
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 28/03/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 25.260 14.530 10.730 33.441

LIBANO 11.151 8.787 2.364 15.642

SVIZZERA 10.161 11.578 -1.417 17.988

STATI UNITI 5.481 5.736 -255 9.931

GIORDANIA 4.826 240 4.586 1.421

SERBIA 3.359 1.645 1.714 3.353

BRASILE 3.130 3.370 -240 5.776

AUSTRALIA 2.961 3.107 -146 5.010

LIBIA 2.867 25 2.842 490

KOSOVO 2.690 2.037 653 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.580 2.284 296 4.226

ALBANIA 2.532 1.579 953 2.550

SIRIA 1.828 5.043 -3.215 9.378

EMIRATI ARABI 1.469 683 786 1.356

NORVEGIA 1.387 944 443 1.558

CANADA 1.224 971 253 1.635

MAROCCO 1.087 2 1.085 1.073

ISRAELE 1.086 658 428 1.577

REP. SUD AFRICA 638 104 534 369

RUSSIA 524 378 146 708

ALTRE DESTINAZIONI 3.710 2.918 792 6.994

TOTALE 89.951 66.619 23.332 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 11.636 6.451 5.185 14.377

MEDIO 3.824 1.576 2.248 3.184

LUNGO A 67.672 52.762 14.910 101.502

LUNGO B 6.819 5.830 989 9.799

TOTALE 89.951 66.619 23.332 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 27/03/2018

2017/2018

al 20/03/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 25.260 24.553 707

LIBANO 11.151 10.901 250

SVIZZERA 10.161 9.903 258

STATI UNITI 5.481 5.183 298

GIORDANIA 4.826 4.586 240

SERBIA 3.359 3.316 43

BRASILE 3.130 2.864 266

AUSTRALIA 2.961 2.832 129

LIBIA 2.867 2.847 20

KOSOVO 2.690 2.617 73

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.580 2.531 49

ALBANIA 2.532 2.271 261

SIRIA 1.828 1.828 0

EMIRATI ARABI 1.469 1.469 0

NORVEGIA 1.387 1.360 27

CANADA 1.224 1.159 65

MAROCCO 1.087 1.027 60

ISRAELE 1.086 1.017 69

REP. SUD AFRICA 638 638 0

RUSSIA 524 501 23

ALTRE DESTINAZIONI 3.710 3.533 177

TOTALE 89.951 86.936 3.015

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 27/3/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


